

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA**OGASUN ZUZENDARITZA**

Zuzeneko Zergen Zerbitzua - Errenta eta Ondare Atala

Administrazio egintzak jakinaraztea: PFEZ

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoaren ildotik, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Pertsona Fisikoen Errentaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Vitoria-Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo haien ordezkariak astelehenetik ostiralera 8:15etik 14:30era aurkeztu ahal izango dira.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteizen, 2025eko apirilaren 14an

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua

MARÍA JESÚS PALACIOS ESPIGA

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
001629219Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
003141468J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
004579269S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
007010422E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
010884351S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
011736540P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
012338737L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
013293587R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
014226036F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
014935408J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
015317489H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016078947S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016122459B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016126110M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
016198160L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016220083T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016221779V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016230866L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016233460Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016241098Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016242743M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016247199E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016249099J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016249884Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016249999Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016252748M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016254673K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016259172N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016268040W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016268622D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016272423S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016276254M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016276418P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016276696X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016277162Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016278919W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016279814T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016280457E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016283555S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016284894C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016290457V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016291151K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016292756Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016294347C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016294410Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016296040B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016296455N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016297435A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016297502R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016298127M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016298780Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016300777X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016301018K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016301196S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016302442L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016573119D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
016621327D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
018590816P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
018592588D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
018593391F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
018594400G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
018597977Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
018598023Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
018599036V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
018602039F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
018602234H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
020197512Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
021392626G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
025995364M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
026325778R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
030550942L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
030571303W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
030573485E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
030653234F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
030654550N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
030679602V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
032731552E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
033278446E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
044172502J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
044334100J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
044671726E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
044676672T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
044678417C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
044678695E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
044682241A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
044682818M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
044684474M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
044688080T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
044689561D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
045267305Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
045909137X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
047376579Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
048337440L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
050106915N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
050863515G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
051448125T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
051464430K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
051677244Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
053256606Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
053762307Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
053982171K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
053982490H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
053983678X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
055361234G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058005536L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058006552T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058006586B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058010123Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058011799A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058014930Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058018933F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058027442Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058029995Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058031841N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058045584R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058047800D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
058047990S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058049611A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058049851J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058061495L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058064019J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058069091W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058499479Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
058504563S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
060193971G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
060199295S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
060230285R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
060242641Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
060310295V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
060416737S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
060497828P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
060544015B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
060549627B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
060605023T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
060730244D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
071267288V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
071376606Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072053693Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072312803K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072317806X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072473522Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072486474L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072717780Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072718922Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072719655A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072720126Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072724101X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072726150N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072727573D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072728795N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072729782X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072730108Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072730313N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072731654L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072731891A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072734479S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072734906M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072735617A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072735922D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072736089S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072736166T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072736990L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072737784P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072740562A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072741905N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072742569D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072742856C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
072742937D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072744054E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072746301S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072746663D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072747002A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072747251E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072747464M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072748537C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072749847L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072751308P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072751937Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072752419S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072752426E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072752950V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072753686V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072755182H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072755429N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072756478A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072756634K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072756835S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072756924N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072757387S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072825430R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072825614R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072825922X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072826802Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072827619M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072828070L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072828961J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072829007J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072830053R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072830661B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072831093Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072834584R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072841449N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072841722D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072841985L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072842224M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072842503P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072842600J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072843623R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072843948G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072844469L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072845001E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072845151B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072845731Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072847251H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072847482L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072851330A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072851847Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072852736Y	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
072853374T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072854430K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072855539A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072857392Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072857799D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
072857831H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
073266011V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
074691560A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
075990011N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
076827419J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
078920784X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
078926417P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
079067930W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
079230230Z	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
079268767A	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
080232279E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X02841788T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X02970373S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X03006104G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X03342646X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X03583459J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X04410919W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X05009330E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X05240979S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X05666784K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X05805529F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X05915870V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X06161206N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X06251722T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X06798199C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X06848376B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X06948795N	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X07183057L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X07454822Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X07587319X	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X07735479G	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X08202014F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X08590084K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X08934142E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X09172349H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X09186460F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X09195103W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X09295544W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X09395681C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X09533087R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X09696265V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X09820766L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
X09944250Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y00066139M	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y00338364W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y00458316D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023

IFZ	PROZEDURA	EKITALDIA
Y00488944R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y00553156C	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y00853607E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y00888717B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y01662117J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y01717924E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y01761408J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y01780138K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y01929049F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y02540813V	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y02560020L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y02587533R	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y02686083L	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y02907478Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y03506878J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y03883880E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y03934444D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y04511546H	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y04558363F	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y04674797S	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y04868026K	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y05084237D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y05115967E	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y05183084W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y05732931B	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y05783160P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y05940403T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y06088263Q	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y06356026J	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y07029760P	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y07813339T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y08250923D	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Y09138254T	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023
Z00378853W	Errentaren errekerimendu eta likidazioa	2023